30 熊志坚 生产部加工组工艺工程师 有限合伙人 2.864 0.2864

31 陈奇 大客户项目部售后组组长 有限合伙人 2.292 0.2292

32 王春茂 生产部加工组经理 有限合伙人 1.146 0.1146

23

序号 姓名 发行人处担任的职务 合伙人类型
出资额

（万元）

占总出资额

比例（%）

33 于会朋 生产部加工组主管 有限合伙人 1.146 0.1146

34 徐刚 资材部经理 有限合伙人 1.146 0.1146

35 王大辉 采购部主管 有限合伙人 1.146 0.1146

36 李平 电控部主管 有限合伙人 0.764 0.0764

37 金道武 工程部钣金工程师 有限合伙人 0.611 0.0611

合计 1,000 100

（二）利和兴投资关于本次发行上市股份锁定承诺

利和兴投资已就本次发行上市作出承诺：自公司股票上市之日起 36 个月内，

本企业不转让或者委托他人管理本企业已直接或间接持有的发行人公开发行股

票前已持有的股份，也不由公司回购该部分股份。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
持股（股） 占比（%） 持股（股） 占比（%）

一、限售流通股

林宜潘 36,537,379 31.2629% 36,537,379 23.4471% 36个月

直接持股10%

以上股东；控

股股东、实际

控制人

深圳远致富海十

八 号投资 企业

（有限合伙）

9,478,672 8.1103% 9,478,672 6.0828% 12个月 -

深圳南海成长同

赢股权投资基金

（有限合伙）

6,319,116 5.4069% 6,319,116 4.0552% 12个月 -

深圳高平聚能资

本管理有限公司

－聚能新三板1

号私募基金

4,952,542 4.2376% 4,952,542 3.1782% 12个月 -

湖北小米长江产

业基金合伙企业

（有限合伙）

4,500,000 3.8504% 4,500,000 2.8878% 12个月 -

深圳市汇银合富

十号投资合伙企
4,112,792 3.5191% 4,112,792 2.6393% 12个月 -

24

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
持股（股） 占比（%） 持股（股） 占比（%）

业（有限合伙）

深圳长城开发科

技股份有限公司

（CS）

3,575,000 3.0589% 3,575,000 2.2942% 12个月 -

深圳市利和兴投

资管理企业（有

限合伙）

3,403,852 2.9125% 3,403,852 2.1844% 36个月
实际控制人

控制的企业

章保华 3,091,400 2.6451% 3,091,400 1.9838% 12个月 -

黄月明 2,610,600 2.2337% 2,610,600 1.6753% 36个月 实际控制人

合肥银桦股权投

资合伙企业（有

限合伙）

2,600,000 2.2247% 2,600,000 1.6685% 12个月 -

前海长城股权投

资基金（深圳）

企业（有限合伙）

2,488,200 2.1290% 2,488,200 1.5968% 12个月 -

朱国雄 2,240,000 1.9166% 2,240,000 1.4375% 12个月 -

刘玉佳 2,154,376 1.8434% 2,154,376 1.3825% 12个月 -

苏州顺融进取创

业投资合伙企业

（有限合伙）

2,125,300 1.8185% 2,125,300 1.3639% 12个月 -

赣州浚泉信易正

投 资合伙 企业

（有限合伙）

1,820,000 1.5573% 1,820,000 1.1679% 12个月 -

东莞弈投成长二

期股权投资合伙

企业（有限合伙）

1,788,170 1.5300% 1,788,170 1.1475% 12个月 -

黄艳 1,468,700 1.2567% 1,468,700 0.9425% 12个月 -

黄禹岳 1,447,384 1.2384% 1,447,384 0.9288% 36个月
实际控制人

的近亲属

周志梅 1,376,840 1.1781% 1,376,840 0.8836% 12个月 -

方芬 1,000,000 0.8556% 1,000,000 0.6417% 12个月 -

孙惠芹 986,469 0.8441% 986,469 0.6330% 12个月 -

江门市汇讯投资

合伙企业（有限

合伙）

918,762 0.7861% 918,762 0.5896% 12个月 -

肖嵘 883,580 0.7560% 883,580 0.5670% 12个月 -

25

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
持股（股） 占比（%） 持股（股） 占比（%）

江西平为环保科

技有限公司
832,832 0.7126% 832,832 0.5345% 12个月 -

佛山市顺德区大

宇智能制造产业

基 金合伙 企业

（有限合伙）

806,000 0.6896% 806,000 0.5172% 12个月 -

苏州顺融瑞腾创

业投资合伙企业

（有限合伙）

779,000 0.6665% 779,000 0.4999% 12个月 -

沙启桃 689,073 0.5896% 689,073 0.4422% 12个月 -

陈慧虹 689,068 0.5896% 689,068 0.4422% 12个月 -

深圳双石资本管

理有限公司
620,000 0.5305% 620,000 0.3979% 12个月 -

孙雷 572,884 0.4902% 572,884 0.3676% 12个月 -

赣州强宇科技合

伙企业（有限合

伙）

560,000 0.4792% 560,000 0.3594% 12个月 -

林文煦 536,000 0.4586% 536,000 0.3440% 12个月 -

徐娟 525,000 0.4492% 525,000 0.3369% 12个月 -

龙敦武 480,500 0.4111% 480,500 0.3084% 12个月 -

赵大光 392,189 0.3356% 392,189 0.2517% 12个月 -

刘英 375,515 0.3213% 375,515 0.2410% 12个月 -

孙世海 357,634 0.3060% 357,634 0.2295% 12个月 -

程金宏 350,000 0.2995% 350,000 0.2246% 12个月
副总经理、董

事会秘书

姚红伟 347,100 0.2970% 347,100 0.2227% 12个月 -

余锦秀 300,000 0.2567% 300,000 0.1925% 12个月 -

侯卫峰 299,041 0.2559% 299,041 0.1919% 12个月 监事会主席

杨海滨 293,800 0.2514% 293,800 0.1885% 12个月 -

张志鸿 275,400 0.2356% 275,400 0.1767% 12个月 -

潘宏权 271,000 0.2319% 271,000 0.1739% 12个月
董事、副总经

理

金玉 270,000 0.2310% 270,000 0.1733% 12个月 -

李新 236,600 0.2024% 236,600 0.1518% 12个月 -

梁丽玲 208,000 0.1780% 208,000 0.1335% 12个月 -

26

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
持股（股） 占比（%） 持股（股） 占比（%）

刘国斌 204,100 0.1746% 204,100 0.1310% 12个月 -

谢爱民 200,000 0.1711% 200,000 0.1283% 12个月 -

刘光胜 198,880 0.1702% 198,880 0.1276% 12个月 -

邹高 193,000 0.1651% 193,000 0.1239% 12个月 副总经理

张希立 176,800 0.1513% 176,800 0.1135% 12个月 -

廖波 170,600 0.1460% 170,600 0.1095% 12个月 -

贺美华 154,000 0.1318% 154,000 0.0988% 12个月 财务总监

邬永超 149,500 0.1279% 149,500 0.0959% 12个月 监事

肖早娥 148,200 0.1268% 148,200 0.0951% 12个月 -

黄斌 146,900 0.1257% 146,900 0.0943% 12个月 -

王胜强 143,000 0.1224% 143,000 0.0918% 12个月 -

李丽红 135,000 0.1155% 135,000 0.0866% 12个月 -

深圳市正泽投资

有限公司
133,000 0.1138% 133,000 0.0854% 12个月 -

徐光明 116,480 0.0997% 116,480 0.0747% 12个月 -

周哲灵 114,400 0.0979% 114,400 0.0734% 12个月 -

陈惠珊 104,000 0.0890% 104,000 0.0667% 12个月 -

褚国华 101,400 0.0868% 101,400 0.0651% 12个月 -

傅英伟 100,100 0.0856% 100,100 0.0642% 12个月 -

张丽亚 100,000 0.0856% 100,000 0.0642% 12个月 -

杨婷 93,600 0.0801% 93,600 0.0601% 12个月 -

赵剑峰 78,000 0.0667% 78,000 0.0501% 12个月 -

樊罗方 65,000 0.0556% 65,000 0.0417% 12个月 -

徐英贤 47,398 0.0406% 47,398 0.0304% 12个月 -

许优旬 46,800 0.0400% 46,800 0.0300% 12个月 -

王晔 41,600 0.0356% 41,600 0.0267% 12个月 -

陈良花 41,500 0.0355% 41,500 0.0266% 12个月 -

栗建军 41,500 0.0355% 41,500 0.0266% 12个月 -

方娜 41,500 0.0355% 41,500 0.0266% 12个月
职工代表监

事

陈晨明 41,500 0.0355% 41,500 0.0266% 12个月 -

夏华丽 41,500 0.0355% 41,500 0.0266% 12个月 -

27

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
持股（股） 占比（%） 持股（股） 占比（%）

邓惠光 41,500 0.0355% 41,500 0.0266% 12个月 -

欧阳玉群 41,500 0.0355% 41,500 0.0266% 12个月 -

戴福全 41,500 0.0355% 41,500 0.0266% 12个月 -

千磊 41,500 0.0355% 41,500 0.0266% 12个月 -

马永宝 40,300 0.0345% 40,300 0.0259% 12个月 -

黄醉秋 40,000 0.0342% 40,000 0.0257% 12个月 -

卢真光 40,000 0.0342% 40,000 0.0257% 12个月 -

杨琼华 29,900 0.0256% 29,900 0.0192% 12个月 -

刘岩 26,000 0.0222% 26,000 0.0167% 12个月 -

彭宇华 26,000 0.0222% 26,000 0.0167% 12个月 -

深圳市汇德丰资

本管理有限公司
26,000 0.0222% 26,000 0.0167% 12个月 -

王春茂 20,000 0.0171% 20,000 0.0128% 12个月 -

杨莹 14,300 0.0122% 14,300 0.0092% 12个月 -

周闽玲 13,000 0.0111% 13,000 0.0083% 12个月 -

冯惠芳 10,400 0.0089% 10,400 0.0067% 12个月 -

赵建强 10,000 0.0086% 10,000 0.0064% 12个月 -

但承龙 9,000 0.0077% 9,000 0.0058% 12个月 -

余庆 8,900 0.0076% 8,900 0.0057% 12个月 -

劳青 7,800 0.0067% 7,800 0.0050% 12个月 -

徐刚 7,000 0.0060% 7,000 0.0045% 12个月 -

徐绍元 6,500 0.0056% 6,500 0.0042% 12个月 -

钱祥丰 6,500 0.0056% 6,500 0.0042% 12个月 -

嘉兴君正股权投

资基金合伙企业

（有限合伙）

6,500 0.0056% 6,500 0.0042% 12个月 -

余盛芬 5,200 0.0044% 5,200 0.0033% 12个月 -

李旭平 5,200 0.0044% 5,200 0.0033% 12个月 -

唐铭珊 5,000 0.0043% 5,000 0.0032% 12个月 -

袁忠华 4,000 0.0034% 4,000 0.0026% 12个月 -

广州沐恩投资管

理有限公司
4,000 0.0034% 4,000 0.0026% 12个月 -

黄志雨 2,600 0.0022% 2,600 0.0017% 12个月 -

28

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
持股（股） 占比（%） 持股（股） 占比（%）

袁建强 2,600 0.0022% 2,600 0.0017% 12个月 -

青岛化石资产管

理有限公司
2,600 0.0022% 2,600 0.0017% 12个月 -

刘春明 2,000 0.0017% 2,000 0.0013% 12个月 -

黄分平 2,000 0.0017% 2,000 0.0013% 12个月 -

王杰 1,300 0.0011% 1,300 0.0008% 12个月 -

李秀河 1,300 0.0011% 1,300 0.0008% 12个月 -

张丽华 1,300 0.0011% 1,300 0.0008% 12个月 -

陆乃将 1,300 0.0011% 1,300 0.0008% 12个月 -

刘伟泉 1,000 0.0009% 1,000 0.0006% 12个月 -

曾祥荣 1,000 0.0009% 1,000 0.0006% 12个月 -

民生证券利和兴

战略配售1号集

合资产管理计划

- - 3,895,717 2.5000% 12个月 -

网下发行限售股

份
- - 1,815,153 1.1648% 6个月 -

小计 116,871,528 100.00% 122,582,398 78.6648% - -

二、无限售流通股 -

网上和网下发行

无限售股份
- - 33,246,306 21.3352% - -

小计 - - 33,246,306 21.3352% - -

合计 116,871,528 100.00% 155,828,704 100.00% - -

注：公司不存在表决权差异安排。

注：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份。

注：公司本次发行不采用超额配售选择权。

六、本次上市前的股东人数及持股数量前十名股东的情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 38,855 名，其中前十名股东持有

股票的情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股）
持股比例

（%）
限售期限（月）

1 林宜潘 36,537,379 23.45%
自上市之日起锁定36

个月

29

2
深圳远致富海十八号投资企业

（有限合伙）
9,478,672 6.08%

自上市之日起锁定12

个月

3

深圳同创伟业资产管理股份有

限公司－深圳南海成长同赢股

权投资基金（有限合伙）

6,319,116 4.06%
自上市之日起锁定12

个月

4
深圳高平聚能资本管理有限公

司－聚能新三板1号私募基金
4,952,542 3.18%

自上市之日起锁定12

个月

5

湖北小米长江产业投资基金管

理有限公司－湖北小米长江产

业基金合伙企业（有限合伙）

4,500,000 2.89%
自上市之日起锁定12

个月

6
深圳市汇银合富十号投资合伙

企业（有限合伙）
4,112,792 2.64%

自上市之日起锁定12

个月

7

民生证券-招商银行-民生证券

利和兴战略配售 1 号集合资产

管理计划

3,895,717 2.50%
自上市之日起锁定12

个月

8
深圳长城开发科技股份有限公

司
3,575,000 2.29%

自上市之日起锁定12

个月

9
深圳市利和兴投资管理企业

（有限合伙）
3,403,852 2.18%

自上市之日起锁定36

个月

10 章保华 3,091,400 1.98%
自上市之日起锁定12

个月

合计 79,866,470 51.25% -

公司不存在表决权差异安排。

七、本次发行战略配售的情况

发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理

计划为民生证券利和兴战略配售 1 号集合资产管理计划（以下简称“利和兴专项

资产管理计划”或“利和兴资管计划”）。发行人高级管理人员与核心员工资产管

理计划参与战略配售认购本次公开发行规模的比例为 10%，总投资规模不超过

48,000,000.00 元。最终战略配售数量为 3,895,717 股，占本次公开发行数量的比

例为 10%。本次发行战略配售结果具体情况如下：

具体名称
初始认购规模

（元）

获配数量

（股）

获配金额

（元）
限售期

利和兴专项资

产管理计划
48,000,000.00 3,895,717 33,970,652.24

自上市之日起锁定

12 个月

30

利和兴专项资产管理计划具体情况如下：

具体名称：民生证券利和兴战略配售 1 号集合资产管理计划

设立时间：2021 年 3 月 23 日

募集资金规模：产品规模为 48,000,000.00 元，参与认购规模上限

48,000,000.00 元

管理人：民生证券股份有限公司

实际支配主体：民生证券股份有限公司

参与人员姓名、职务及认购比例：

序号 姓名 职务 持有份额比例

1 林宜潘 董事长、总经理 12.50%

2 黄月明 董事、行政总监 5.21%

3 潘宏权 董事、副总经理 3.13%

4 邬永超 监事、研发中心研发三部经理 3.13%

5 方娜 监事、证券事务代表 3.13%

6 程金宏 副总经理、董事会秘书 6.25%

7 贺美华 财务总监 7.29%

8 黄醉秋 总经理助理 3.75%

9 冯超球 研发中心负责人 10.00%

10 卢真光 工程部总监 2.08%

11 欧阳玉群 市场部主管 3.13%

12 刘光胜 市场部经理 2.50%

13 陈晨明 电控部经理 3.96%

14 邓惠光 工程部电控组经理 2.08%

15 栗建军 品质部经理 2.08%

16 夏华丽 利和兴东莞经理 2.71%

17 陈军 利和兴江门新产品开发事业部总监 4.17%

18 张弛 利和兴江门运营部副经理 2.08%

19 李文广 利和兴江门设备部副经理 4.17%

20 刘琴 采购部经理 2.08%

31

21 卓海漩 投资部总监 8.33%